
UCHWAŁA NR 28/1032/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia podręczników beneficjenta dotyczących 
wykorzystania SL2014 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 6 i art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  pkt 12 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) oraz rozdziału 6 pkt 2 
Wytycznych w zakresie warunków gromadzenia i przekazywania danych w postaci 
elektronicznej na lata 2014-2020 zatwierdzonych przez Ministra Infrastruktury i Rozwoju 
dnia 3 marca 2015 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Załączniki nr 1-3 do uchwały Nr 13/395/16 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia podręczników beneficjenta 
dotyczących wykorzystania SL2014 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, otrzymują następujące brzmienie:  
1) „Podręcznik Beneficjenta w ramach EFRR”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 
2) „Podręcznik Beneficjenta w ramach EFS”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 
3) „Podręcznik Beneficjenta IP WUP”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 


